
№ 1778-РР-VIII21.12.2022                      м.Вараш

1778-РР-VIII від 21.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  22.12.2022 14:42:32

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме скликання 

(Двадцять восьма сесія) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до рішення Вараської 

міської ради від 03.04.2019 року                            

№ 1378 «Про передачу комунального майна 

(м-н Перемоги, 23/1)» 
 

 Розглянувши лист КНП ВМР "Вараський ЦПМД" від 20.12.2022 

№708/05-12/22, з метою приведення відомостей щодо об’єкта нерухомого 

майна у відповідність до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно та Свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 06.02.2006 Серія 

САА №049105, відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статті 78 

Господарського кодексу України, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

        1. Внести зміни до  рішення Вараської міської ради від 03.04.2019 року № 

1378 «Про передачу комунального майна (м-н Перемоги, 23/1)»,  виклавши 

пункт 1  в такій редакції: 

   «1. Передати з балансу КМКП на баланс виконавчого комітету Вараської 

міської ради комунальне майно, а саме: 

 

нежитлова будівля, стоматологічна поліклініка яка знаходиться за 

адресою: м-н Перемоги, 23/1, площею 933,3 м2». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

на постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

 

 

Міський голова                     Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|SVXSWw¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


